
 
Strona 1 z 4 

 

M I A S T O  I  G M I N A  

  O S T R Z E S Z Ó W 

        Ostrzeszów dnia 15.09.2023 r. 

KSK.6232.1.02.2023 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY 

Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia ofert na zadanie pn: 

,,Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Ostrzeszów”. 

1. Zamawiający. 

Miasto i Gmina Ostrzeszów z siedzibą ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów  

NIP: 514 - 02 - 57 – 776, REGON: 250855140   

tel. 62 732 06 00, fax 62 732 06 01, e-mail: ksk.srodowisko2@ostrzeszow.pl 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie prowadzane jest na podstawie Zarządzenia Nr 135/2022 Burmistrza 

Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 

130.000 złotych. 

 

3. Opis przedmiotu i wielkość zamówienia. 

1) Przedmiot zamówienia.  

Zadanie polega na demontażu, odbioru i załadunku, transporcie  

i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest (dalej zwane odpad) z terenu 

Miasta i Gminy Ostrzeszów. Program działania powiązany jest z dofinasowaniem  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu pod nazwą ,,Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów 

zawierających azbest”. 

 

2) Wielkość zamówienia.  

Zdeklarowana przez mieszkańców ilość wyrobów zawierających azbest z terenu 

Miasta i Gminy Ostrzeszów wynosi 90 Mg w przypadku: 

• demontażu, odbioru i załadunku z miejsc składowania, transportem  

       i unieszkodliwianiem 30 Mg 

• odbioru i załadunku z miejsc składowania, transportem  i unieszkodliwianiem 

60 Mg 

Podane ilości azbestu objęte przedmiotem zamówienia określone zostały na podstawie 

danych przedstawionych przez właścicieli nieruchomości we wnioskach. Należy przyjąć  

je jako wartości orientacyjne, które mogą ulec zmianie. Rozliczenie z wykonawcą nastąpi  

na podstawie faktycznie wykonanych ilości. 

 

3) Zakres prac.  

Wykonawca wykona usługę zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

prawa. Zakres usługi obejmuje demontaż, odbiór i załadunek z miejsc 

składowania, transport oraz unieszkodliwianie odpadu bądź odbiór i załadunek  

z miejsc składowania, transport i unieszkodliwianie odpadu, od właścicieli 

nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów w zdeklarowanej przez nich 



ilości. W ramach prac wykonane zostaną: demontaż (tylko w przypadku 

demontażu), ważenie odbieranych wyrobów zawierających azbest, załadunek, 

transport z miejsc odbioru do unieszkodliwiania, rozładunek i zdeponowanie wraz 

z kosztami unieszkodliwiania oraz prowadzenie ilościowej i jakościowej ewidencji 

odpadów (Kart przekazania odpadu), określonej w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 

r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.).  

Prace wykonywać przez osoby posiadające stosowane uprawnienia.  

 

4) Opis czynności. 

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest: 

• spisać z każdą osobą dostarczającą odpady protokół odbioru odpadów 

zawierających azbest, którego jeden egzemplarz przekaże Zamawiającemu. 

Protokół w szczególności powinien zawierać następujące dane:  

− imię i nazwisko właściciela/użytkownika nieruchomości, który 

dostarcza odpady, jego adres; 

− adres, z którego pochodzą dostarczone odpady zawierające 

azbest; 

− datę odbioru; 

− wagę odbieranego odpadu zawierającego azbest; 

− podpis wykonawcy (właściciela firmy) lub osoby upoważnionej 

przez wykonawcę ze wskazaniem pełnionych funkcji; 

− pieczęć firmową wykonawcy;  

• do prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów określonych  

art. 66 i 67 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1587 z późn. zm.); 

• wykonania przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wymogów 

obowiązujących w tym zakresie prawa, do przekazania Zamawiającemu 

stosownych dokumentów potwierdzających właściwe i zgodne z przepisami 

wykonanie przedmiotu zamówienia, a szczególności Wykonawca 

zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oryginałów/potwierdzonych 

za zgodność kart przekazania odpadów, 

• po wykonaniu zadania Wnioskodawca przedłoży Zamawiającemu 

sprawozdanie zawierające: adres nieruchomości/posesji, z której usunięto 

odpady wraz ze wskazaniem ilości odebranego odpadu Mg; 

• po wykonaniu zadania Wnioskodawca złoży oświadczenie o prawidłowym 

wykonaniu prac z zachowaniem właściwych przepisów technicznych  

i sanitarnych;  

• wykonawca zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje i dane 

otrzymane od Zamawiającego oraz od właścicieli nieruchomości, którzy 

dostarczają odpady;  

• wszelkie działania lub czynności nie opisane powyżej, a wynikające  

z procedur określonych w ustawach oraz przepisach szczególnych, niezbędne 

do właściwego i kompletnego wykonania zamówienia Wykonawca winien  

je  wykonać w ramach przedmiotu zamówienia oraz uwzględnić je w kosztach 

 i w terminie wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

4.  Termin realizacji przedsięwzięcia.  

Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do dnia 15.11.2023 r.  

Po wykonaniu usługi Wykonawca złoży Zamawiającemu oświadczenie  

o prawidłowym wykonaniu prac oraz o oczyszczeniu terenu.   

 



 
Strona 3 z 4 

 

5. Warunki udziału w postępowaniu.  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełnią warunki 

udziału w postępowaniu dotyczące: 

1) posiadanych uprawnień, warunek ten będzie spełniony, jeżeli oferent złoży 

oświadczenie, że posiada uprawnienia do wykonania działalności objętej 

przedmiotem zamówienia, 

2) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobowym, warunek ten 

będzie spełniony, jeżeli oferent złoży oświadczenie, że dysponuje potencjałem 

technicznym i osobowym umożliwiającym realizację zamówienia, 

3) posiadania dobrej sytuacji ekonomicznej i finansowej, warunek ten będzie 

spełniony, jeżeli oferent złoży oświadczenie, że znajduje się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia.  

 

6. Opis przygotowania oferty. 

1) Każdy  oferent może złożyć w postępowaniu tylko jedną ofertę obejmującą całość 

zamówienia. 

2) Oferta  musi być przygotowana na piśmie w języku polskim, pismem czytelnym. 

3) Oferta powinna być sporządzona zgodnie z przedstawionym przez 

Zamawiającego wzorem (załącznik nr 1) zawierać wszystkie informacje, 

dokumenty i załączniki, o których mowa w treści niniejszego zapytania. 

4) Wszystkie strony oferty powinny być ponumerowane, wszystkie poprawki powinny 

być dokonane w sposób czytelny, opatrzone parafką osoby podpisującej ofertę. 

5) Zawartość oferty: 

• wypełniony formularz ofertowy, odpowiednio podpisany - załącznik nr 1  

• podpisana klauzura RODO – załącznik nr 2  

6) Oferta oraz wszystkie załączniki wymagają podpisu osób uprawnionych  

do reprezentowania Oferenta w obrocie prawnym, przy czym podpis lub podpisy 

muszą być czytelne lub opisane pieczątkami imiennymi . 

Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego przedstawiciela 

Oferenta należy dołączyć właściwe umocowanie prawne (w formie oryginału  

lub odpisu potwierdzonego notarialnie). 

7) Ofertę w 1 egzemplarzu jako oryginał należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej 

kopercie. Na kopercie musi się znajdować: 

• Adres zamawiającego: 

Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów 

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

• Tytuł zamówienia: 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy 

Ostrzeszów  

 

7. Miejsce i termin złożenia oferty 

1) Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31,  

63-500 Ostrzeszów w biurze Obsługi Interesanta do dnia 22.09.2023 r.   

do godziny 15.00 

2) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3) Oferent może przed upływem terminu składania oferty zmienić lub wycofać swoją 

ofertę. 

4) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferenta wyjaśnień 

dotyczących treści złożonej oferty. 



5) Wykaz złożonych ofert wraz z ich porównaniem i wyborem najkorzystniejszej 

zostanie poddany na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

8. Kryteria wyboru ofert.  

1) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena.  

2) Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia powinna zawierać wszystkie koszty 

jakie Zamawiający będzie musiał ponieść na realizację przedmiotu zamówienia  

z uwzględnieniem podatku od towarów i usług VAT. 

 

9.  Osoba upoważniona do kontaktu.  

1) W sprawie niniejszego zamówienia osobą upoważnioną do kontaktu  

z oferentami zainteresowanymi złożeniem swojej oferty jest Pani Ewelina Puchała 

– inspektor ds. ochrony środowiska. 

Informacje udzielone są za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem 

ksk.srodowisko2@ostrzeszow.pl lub telefonicznie pod nr telefonu 62 732 06 28  

10. Dodatkowe informacje. 

1) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym 

jego etapie, bez podania przyczyny. 

2) Przesłanki dotyczące wykluczenia z postępowania są określone w regulaminie 

udzielenia zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej  

w złotych kwoty 130 000,00 złotych – Zarządzenie Nr 135/2022 Burmistrza Miasta 

i Gmina Ostrzeszów z dnia 29.07.2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000 

złotych. 

 

     Z up. Burmistrza  
        (-) Barbara Gmerek 
                        Wiceburmistrz 
 

 

mailto:ksk.srodowisko2@ostrzeszow.pl

